
SIMOLAISIA YRITYKSIÄ 
Lista sisältää yritykset, jotka ovat tietonsa kunnan sivuille julkaistavaksi toimittaneet. Yritystiedot päivittyvät yrittäjien elinkeinokoordinaattorille toimittamien tietojen pohjalta. 
Laajemmin simolaiset yritykset/palvelut löydät Meri-Lapin kuntien yhteiseltä sivustolta: https://meri-lappi.yrityshakemistot.fi/ 

Rakennuspalveluja Yhteyshenkilö puhelin nettisivut sähköposti
Lämpötalo Veittikoski Oy Marko Veittikoski `0405136815 www.lampotaloveittikoski.fi lampotaloveittikoski@gmail.com
Rakennusliike Ylisuvanto Oy Tommi Ylisuvanto `0405139313 www.ylisuvanto.fi tommi.ylisuvanto@pp.inet.fi
Lvi- ja saneerauspalvelu MikaTikka Ky Mika Tikka `0405162988 mikatikka.ky@gmail.com
Sähköasennus P.Huttu Pasi Huttu `0405481832 www.phuttu.fi pasi.huttu@pp.inet.fi
Vershop Erkki Veittikoski `0400475877 www.vershop.fi erkki.veittikoski@gmail.com
Saneerauspalvelu Arto Isokääntä Arto Isokääntä `0405251987 arto.saneeraus@gmail.com
Jiipee talotekniikka Oy Jani Pajari `0405249984 www.jiipeetalotekniikka.fi jani.pajari@jiipeetalotekniikka.fi
Tmi Tauno Johansson Tauno Johansson `0400657381 tauno.johansson73@gmail.com
Merilapin Vahinkotarkastus Oy Jouni Kemppainen `0400 215002 www.merilapinvahinkotarkastus.fi jouni.kemppainen@

merilapinvahinkotarkastus.fi
Maanrakennus
Kuljetusliike Pertti Ylitalo Oy Pertti Ylitalo `0400397658 pertti.ylitalo@kuljetus.inet.fi
Kuljetus T. Pajari Timo Pajari `0400893865 timo.pajari@luukku.com
Kone Niskala Oy Lauri Niskala `0400290359 www.koneniskala.fi lauri.niskala@koneniskala.fi
Sauli Veittikoski Ky Sauli Veittikoski `0400694216 sauli.veittikoski@luukku.com
Matti Böök Oy Janne Böök, Matti Böök `0407449020, 0400287729 mattibookoy@gmail.com
Kumatra Oy Jari Ylikärppä `0400765216 www.kumatra.net kumatraoy@luukku.com 
Kuljetusliike Aimo Pääkkö Oy Aimo Pääkkö `0400296554 aimo.paakko@pp.inet.fi 
HV-Maarakennus Oy Veli-Pekka Posti `0405466076 www.hvm.fi veli-pekka.posti@hvm.fi

Kuljetuspalveluja
T:mi Riitta Järvinen Riitta Järvinen `041 4530200 www.riitanbussi.fi riitanbussi@gmail.com
K Hekkanen Oy Anu Veittikoski, Kullervo Hekkanen `0405061317, 01400691728 khekkanen@luukku.com
Kuljetus M ja M Kekonen Oy Matti Kekonen `0400768564 kuljetuskekonen@gmail.com 
Taksi Pekka keskitalo Pekka Keskitalo `0405884242 pekka.keskitalo@pp3.inet.fi 
M.H. Kuljetus ja liikennöinti Markku Hekkanen Markku Hekkanen `0408697715 www.hekkanen.net taxari.charter@cc.inet.fi 

Metsälliset/ maisemanhoidolliset palvelut
Meri-Lapin metsä ja piha Aki Tolonen `0407405683 www.merilapinmetsajapiha.com metsajapiha@gmail.com
RajaPro Oy Matias Rajaniemi `0445097208 www.rajapro.fi matias.rajaniemi@rajapro.fi 
Metsä- ja ympäristöpalvelu Tapani Kuusela Tapani Kuusela `0407052241 tapani.kuusela@pp2.inet.fi 

Majoituspalveluja
Raija Knuuti oy Esko ja Raija Knuuti `0400394258, 0400918126 raija.knuuti@luukku.com 
Rantapappila Oy Ari Hiltula `0408223400 www.wanhapappila.com reception@wanhapappila.inet.fi
Hiltulan mökit Senja Hiltula `0405698018 senja.hiltula@gmail.com 
Simojoen Lohiranta Eeva,Tuomo Kesonen `0400691351, 0400394066 www.simojoen-lohiranta.fi info@simojoen-lohiranta.fi 
Villa Alma-Ruusa Oy Aila Vengasaho `040 5545921, 0400 228659, 0445466899 aila.vengasaho@c-visions.fi
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Hyvinvointipalvelut
Hieronta- ja kauneuspiste Anne Vilmi `0405126021 anne.vilmi@gmail.com 
Parturi-kampaamo Paula Posti Paula Posti `0400765560 pale.posti@gmail.com
Jäsenkorjaus Merja Mikkola Merja Mikkola `0407083277 https://fi-fi.facebook.com/hyvinvoint  merjamikkola@suomi24.fi 
HyvinvointiHoitola AnnaSofia Rauni Vähätaini `0405282208 rauni.vahataini@gmail.com 
Hyvinvointipalvelut Maria Miettunen Maria Miettunen `0408221222 https://www.hyvinvointipalvelutmar  hyvinvointipalvelutmaria@gmail.com 

Siivouspalvelut
Maksi Siivous Oy Mika Rönkkö `0400694377 www.maksisiivous.fi info@maksisiivous.fi
Kiisa-palvelut Oy Merja Hannula `0407631442 kiisa-palvelut@outlook.com

Ohjelmapalveluja
MVR Racing Markku Viitanen `0400729709 markku.viitanen@pp.inet.fi
Ari Hiltula ky Ari Hiltula `0407151252 www.wildtours.net ari.hiltula@co.inet.fi 
Lapland Willi Poro Oy/ Kuljetusliike Kesonen Oy Eeva ja Tuomo Kesonen `0400691351, 0400394066 info@simojoen-lohiranta.fi 
Kotieläinpuisto Arkadia & Arkadia Reindeerfarm Päivi Ruotsalainen/ Samuli Myllyneva `0405526146, 0445354417 www.kotielainpuistoarkadia.fi 
Lapinkoski Oy Jussi Kesonen / Krister Mustaparta `0453327932 www.lapinkoski.fi info@lapinkoski.fi 
Pohjoisen Luonto Oy Reijo Korkala `040513 9911 www.pohjoisenluonto.fi reijo@pohjoisenluonto.com

Suoramyynti
Tapani Kuusela/ maatalousyrittäjä Tapani Kuusela `0407052241 tapani.kuusela@pp2.inet.fi 

Kaupanalan toimijoita
Pala-Puoti ja Kukka Eila Korva `016266765
Sale Simo `0447884723 www.s-kanava.fi/web/arina/toimipaikka/sale-simo/725917628 
K-Market Simontori Mari Tirroniemi `0406249050 www.k-ruoka.fi/kauppa/k-market-simontori 

Kahvila/ravintola-alan toimijoita
Ravintola Ruusa (Ratatie 8) Satu Pirttikangas `0504322312 satu_luoma@msn.com 
Fair Choice (Ratatie 7 A) Veli-Pekka Kettunen pcd325@icloud.com 
Vuokon kotilounas (toimipiste Kemissä) Vuokko Isokääntä `0407450138 vuokon.kotilounas@pp.inet.fi

Muita palveluja
Meri-Lapin Taimi Oy Sisko Ainassaari `0407499457 www.merilapintaimi.fi myynti@merilapintaimi.fi
Osuuskunta Virtatiimi   Minna Simoska (tj) `040 749 7693 www.virtatiimi.fi  virtatiimi@pp.inet.fi
Tmi Pilvi Ylimartimo Pilvi Ylimartimo `0405595560 www.evelace.fi pilvi.ylimartimo@evelace.fi
Metxacoto carage build and service Anssi Tiainen `0407365833 metxacotogarage@gmail.com
MR nuohous oy Markku Raudasmaa `0407627168 markku.raudasmaa@nuohoojat.fi
Arkkitehtuuritoimisto Jari Miettunen Jari Miettunen `0400402359 jari.miettunen@arktsto.inet.fi 
Simon Peruna (rekisteröity tavaramerkki) Sakari Huttula `0400853493 sakari.huttula@pp1.inet.fi 
PhotoArt by Katja Katja Koivumäki `0405338580 www.katjakoivumaki.com
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